СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.08.2023                                                                                                        № 23
О внесении изменений в Решение Совета от 17.04.2014 № 11 «Об утверждении Порядка предоставления Советом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в прокуратуру Омского муниципального района Омской области для проведения антикоррупционной экспертизы»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022   № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1 Внести в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.04.2014 № 11 «Об утверждении Порядка предоставления Советом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в прокуратуру Омского муниципального района Омской области для проведения антикоррупционной экспертизы» (далее по тесту – Решение) следующие изменения:
1) Раздел 1 Приложения к Решению дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:
 «1.7. Лица, признание в установленном законом порядке иногентами исключены из круга лиц, обладающих правом проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов».
2. Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник», на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
	3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

Заместитель председателя Совета
Надеждинского сельского поселения                                             Т.В. Романова

Глава сельского поселения                                                                  А.И. Миронова